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f=(km,m) L] BAfi7 ; £ (km, m) km&EmORBDOERZE (1km=1000m) 3km 256m =3256m

K&(m,cm) L} B : K& (m, cm) m&emOBEDIRE#HE (1m=100cm) 2m 89cm=289cm

£ (cm,mm) L] BT : K& (cm, mm) cmEMmOREDIRERFZE (1cm=10mm) 7cm 2mm=72mm

£&(m,cm,mm) L} B : K& (m, cm, mm) m. cm. mmO3EARDIREHES 2m 67mm=2067mm

F&(km,m,cm,mn L] BAf7 : £&(km, m, cm, mm) |ESO4BMZSTHENINEHES 1km 23m=1023m
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HeE(L,dL,mL) n BT o - KRB, dL, mL)  [L. dL. mLO3E{IRIDmERS 1L 487mL=1487mL

n&E(m3,L,dL,mL) i{s PSR L AL s e st R AN RE R 3m?3 5mlL=3000005mL

B=(tkg) L] BAQT : (L, kg) t&EkgDHIDIRERRZ (1t=1000kg) 1t 201kg=1201kg

B(kg,9) L] B : Ex(kg, g) kg & gDREIDRERE (1kg=1000g) 2kg 187g=2187g

E(g,mg) L] BAfi : (g, mg) g&EmMgOHEIDIRERD (1g=1000mg) 49 692mg=4692mg

&&(kg,g,mg) L} BT - E=(kg, g, mg) kg. g. mgD3EIEDERS 1kg 23mg=1000023mg

B =(t,kg,g,mg) L] BAQT : EE(t, kg, g, Mg) BEXD4BEM R SORENIMREES 2t 400g=2000400g
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B : E&(km, m)
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EHfI : R&(m, cm)

®© 757 m

@ 544 m

® 886 m

@ 82 m

® 57 m

® 740 m

@ 996 m

330 m

@ 319 m

548 m
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B - {R&(m, cm) Bcs: A B ) HAL:_ 5 B

® 757 m 76 cm = 75776 cm @ 62832 cm = 628 m 32 cm

@ 544 m 62 cm = 54462 cm ® 97088 cm = 970 m 88 cm

® 886 m 91 cm = 88691 cm ® 51328 cm

513 m 28 com

@ 82 m 45 cm = 8245 cm 15625 cm = 156 m 25 om

® 57 m 24 cm =5724 cm ® 92318 cm =923 m 18 cm

® 740 m 34 cm = 74034 cm ® 13762 cm = 137 m 62 cm

@ 996 m 73 cm = 99673 cm ®@ 22664 cm

226 m 64 cm

330 m 50 cm = 33050 cm 72112 cm = 721 m 12 cm

@ 319 m 32 cm = 31932 cm  ® 12515cm = 125 m 15 om

548 m 63 cm = 54863 cm @ 78704 cm =787 m 4 cm
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Bifi7 : K& (cm, mm)
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Bifi7 : K& (cm, mm)
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BEf7 : E&(m, cm, mm)

®©@ 184 m 2 mm

@ 152 m 99 cm

® 854 m 83 cm

@ 413 m 20 cm

® 73 cm 8 mm
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BEf7 : E&(m, cm, mm)

®©@ 184 m 2 mm

@ 152 m 99 cm

® 854 m 83 cm

@ 413 m 20 cm

® 73 cm 8 mm

® 403 m 3 cm

@ 147 m 58 cm

862 m 63 cm

©) 35cm 6 mm

19 cm 5 mm

HICE :
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195 mm

A__H(C))
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55407 cm
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® 335 mm
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e N, I
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411 m 56

3 cm 3
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Bifi7 : £&(km, m, cm, mm)

® 405 m 3 mm

©)

7 km 50 cm

748 m 19 cm

2 km 97 cm

296 m 10 cm

504 m 35 cm
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Bifi7 : £&(km, m, cm, mm) HICH : H BH(C ) %F4L: 55 #

® 405 m 3 mm = 405003 mm @ 438 mm = 43 cm 8 mm

@ 7 km 50 cm = 700050 cm @ 3173 m = 3 km 173 m

® 748 m 19 cm = 74819 cm ® 700025cm = / km 25 om

@ 2 km 97 cm = 200097 cm 586001 mm = 586 m 1 mm

® 296 m 10 cm = 29610 cm ® 108 mm 10 cm 8 mm

® 504 m 35 cm = 50435 cm ® 700074 cm = / km /4 cm

@ 9 km615m =9615m @® 3126 m = 3 km 126 m

554 m 32 cm = 55432 cm 272 mm = 27 cm 2 mm

@ 54 m 18 cm = 5418 cm @® 600000 cm = 6 km 90 cm

117 m 74 cm = 11774 cm Q0 5 mm= 38 m 5 mm
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B : e - AAE(m3, L)
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B : e - AAE(m3, L)
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BHAT : hS
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B : b - AME(dL, mL)
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B : b - AME(dL, mL) H<s: . A H(C ) HAL:__ 53 B

@ 6 do 51 mtL= 651 mL @ 725 mL= /7 dL 25 mL

@ 4 dL 13 mL= 413 mL @ 342 mL= 3 dL 42 mL

® 9 dt 43 mL= 943 mL ® 209 mL= 2 dL 9 mL

@ 9 do 70 mL= 970 mL 242 mL= 2 dL 42 mL

® 3 do 39 mL= 339 mL ® 525 mL= 5 dL 25 mL

® 2 do 63 mL= 263 mL ® 749 mL= / dL 49 mL

@ 6 dc 24 mL= 624 m. @ 192 mL= 1 dL 92 mL

6 dL 21 mL= 621 mL 249 mL= 2 dL 49 mL

®@ 4 dL 54 mL= 454 mL ® 338 mL= 3 dL 38 mL

1 dc 10 mL= 110 mL @ 292 mL= 2 dL 92 mL
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B hhe - ME(L, dL, mL)
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B hhe - ME(L, dL, mL) H<s: . A H(C ) HAL:__ 53 B

@ 5 dt 24 mL= 524 m. @ 741 mL= 7 dL 41 mL

@ 1 dL 82 mL= 182 mL ® 449033 mL =449 L 33 mL

® 6 do 20 mL= 620 mL ® 330 mL= 3 d. 30 mL

@ 9 dL 89 mL= 989 mL 4759 dL = 475 L 9 dL

® 8 d. 75 mL= 8/5 mL ® 486 mL= 4 d. 86 mL

® 1 do 61 mt= 161 mt ® 831 mL= 8 d. 31 mL

@ 8 do. 51 mL= 851 mL @& 758073 mL= /58 L 73 mL

8 dL 49 mL= 849 mL 4284 dL = 428 L 4 dL

©@ 8 do 65 mL= 865 mL ® 569 mL= 5 d. 69 mL

3 dL 53 mL= 353 mt. @ 80 mL=509 L 80 mL
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B : hreE - fAFE(m3, L, dL, mL)

@
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781 L
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265 L

8 mL =

5 dL =

82 mL =

/3 mL =

88 mL =

147 L =

HICE :

mL

dL

mL

mL
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mL
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dL

L

A__H(C))

@ 5277 L

@ 776085 mL

® 2568 L

@ 355 mL

® 745 mL

@ 80007/ dL

@ 891 dL

8698 L

©® 4883 L

@ 481 mL

LN

m3 L
L mL
m3 L
dL mL
dL mL
m3 dL
L dL
m3 L
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B . & - RFE(ms3, L, dL, mL) HICE : H BH(C ) %F4L: 55 #

@ 7 do 8 mL= 708 mL @ 5277 L = 5 m3277 L

@ 781 L 5 do =7815d. @ 776085 mL =776 L 85 mL

® 8 do 82 mL= 882 mL. ® 2568 L

I
N

m3 568 L

@ 1 do 73 mL= 173 mL 355 mL= 3 d. 55 mL

I
N

® 4 m3 9 dL =40009dL ® 745 mL d. 45 mL

® 6 dL 88 mL= 688 mL ® 80007 dL= 8 m3 / dL

@ 4 m3 1 dL=40001d. ® 891 d, =89 L 1 d

265 L 6 dL = 2656 dL 8698 L = 8 m3698 L

Il
N

@ 8 m3 1 dL =80001d. @® 4883 L m3 883 L

3 m3147 L = 3147 L @ 481 mL= 4 dL 81 mL
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B EE(t, kg)
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—
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—
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—
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—~+
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—~+
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—
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(e
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kg
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BAf] B E(t, kg)

@

@
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6732

6181

3939

4389

5965

6180

5434
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2t 620 kg
5 t 885
6 t 732
6 t 181
3 t 939
4 t 389
5 t 965
6 t 180
5 t 434
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B : &&(kg, 9)

® 625 kg 950 ¢

@ 393

@ 458

® 144

® 723

@ 706

302

©® 454

315

kg

kg

kg

kg

392 g

828 g

188 ¢

947 ¢

501 g

363 g

617 g

774 ¢

121 g

A___H(

@

@

568777

447755

700363

591146

241228

855589

585199

547043

837543

23284

)

LN
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kg

kg

kg
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M1 : E&(kg, 9) ACs: A B( ) HA4h:_5H_ B

® 625 kg 950 g = 625950 g @ 568777 g = 568 kg 777

@ 393 kg 392 g = 393392 g @ 447755 g 447 kg 755

® 98 kg 828 g = 98828 g ® 700363 g 700 kg 363

@ 458 kg 188 g = 458188 ¢ 591146 g = 591 kg 146

® 144 kg 947 g = 144947 g ® 241228 g 241 kg 228

® 723 kg 501 g = 723501 g ® 855589 g = 855 kg 589

@ 706 kg 363 g = 706363 g @ 585199 g 585 kg 199

302 kg 617 g = 302617 g 547043 g = 547 kg 43

@ 454 kg 774 g = 454774 g © 837543 ¢ 837 kg 543

315 kg 121 g = 315121 ¢ @ 23284 g = 23 kg 284

BIOIBETENBZHEZERDOT YU > RIE : https://chugakujuken-zero-shop.pal-fp.com/



Bifi7 : E(g, mg)

® 890 g 164 mg

@ 426

® 137

@ 216

® 532

® 107

@ 225

©® 754

/715 mg

825 mg

788 mg

347 mg

994 mg

714 mg

127 mg

991 mg

881 g 391 mg
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Bifif : (g, mg)

® 890 g 164 mg

@ 426

® 137

@ 216

® 532

® 107

@ 225

©® 754

/715 mg

825 mg

788 mg

347 mg

994 mg

714 mg

127 mg

991 mg

881 g 391 mg
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HICE :

890164 mg

426715 mg

137825 mg

216788 mg

532347 mg

107994 mg

225714 mg

81127 mg

754991 mg

881391 mg

A___H(

)

@

@

507208

263010

626354

585167

201114

961927

784531

614455

854483

711056

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

e N, I

507 g 208 mg
263 10 mg
626 g 354 mg
585 g 167/ mg
201 g 114 mg
961 g 927 mg
/84 g 531 mg
614 g 455 mg
854 g 483 mg
711 g 56 mg




By : E=(kg, g, mg)

@® 363 g 330 mg

@ 550 kg 735 mg

® 469 g 447 mg

@ 211 g 593 mg

® 864 kg 586 ¢

® 322 kg 86 mg

@ 566 g 641 mg

958 kg 803 mg

@ 490 g 219 mg

886 g 166 mg

HICE :

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

A___H(

)

@

@

517153

278098

811154

387040

97000620

571000577

52000246

707738

328392

831

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

LN

kg

kg
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Bifi7 : E&(kg, g, mg)

@® 363 g 330 mg

@ 550 kg 735 mg

® 469 g 447 mg

@ 211 g 593 mg

® 864 kg 586 ¢

® 322 kg 86 mg

@ 566 g 641 mg

958 kg 803 mg

@ 490 g 219 mg

886 g 166 mg

HICE :

363330 mg

550000735 Mg

469447 mg

211593 mg

864586 @

322000086 Mg

566641 Mg

958000803 Mg

490219 mg

886166 mg

A___H(

)

@ 517153

@ 278098

@ 811154

387040

@5 97000620

@ 571000577

@) 52000246

707738

@ 328392

@ 831

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

e N, I

517 kg 153 g¢

278 g 98 mg

811 g 154 mg

387 g 40 mg

97 kg 620 mg

571 kg 577 mg

52 kg 246 mg

/07 g 738 mg

328 g 392 mg

279 kg 831 mg
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B : E(t, kg, g, mg)

@

©® 58 g

8

t 892 kg

650 kg 270 mg

754 ¢

/737 g

852 mg

485 mg

147 kg 502 g

380 kg 159 mg

218 kg 531 g

842 ¢

5

303 mg

565 mg

t 905 kg

HICE :

mg

mg

mg

kg

A___H(

)

@

@

347000155

300366

674924

870185

576000972

3215

182639

860436

1271

6912

mg

mg

mg

mg

kg

mg

mg

kg

LN

kg
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BAfi7 : (L, kg, g, mg) Hcs: A H(C ) “HAa4L:__ 5

® 8 t 892 kg = 8892 kg @ 347000155 mg = 347 kg 155 mg

@ 650 kg 270 mg = ss000270 mg @ 300366 mg = 300 g 366 mg

® 754 g 852 mg = 754852 mg ®@ 674924 ¢ 674 kg 924 ¢

@ 737 g 485 mg = 737485 mg 870185 mg = 870 g 185 mg

® 147 kg 502 g = 147502 g @ s7e000072 mg = 576 kg 972 mg

® 380 kg 159 mg = 0o mg ® 3215 kg = 3 t 215 kg

@ 218 kg 531 g = 218531 ¢ @ 182639 mg = 182 g 639 mg

842 g 303 mg = 842303 mg 860436 mg = 860 g 436 mg

@ 58 g 565mg =58565mg ® 1271 kg = 1 t 271 kg

5 t 905kg =5905kg @ 6912 kg = 6 t 912 kg
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B : BFfE(B, BFRE) HICE : H BH(C ) %F4L: 55 #

® 1 B8 17 =y =  ®mm @ 03 mm = = B
@ 2 B 3 @=m = - 5 @ 70 ®m = H B5RS
® 1 B 1 == . mm @ 66 mm = = B
@ 2 B 15 =@ = . wm 73 &R = H RS
® 1 B 17 =M = - BERS (B 47 B = H BRS
® 1 B 21 =m = L BERS (D) 73 ®m = H BERS
@ 2 B 1 w®wm=  wm @ 81 mm = H B
2 B 19 wm=  wm 67 ®m = = 57
®© 3 H 14 =m = - B ® o0 wm=m = H B
2 B 9 mm =  ®mm @ 69 mm = = B
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B : BFfE(B, BFRE) HICE : H BH(C ) %F4L: 55 #

®@ 1 B 17 =wsm= 41 wy @ 93 wm= 3 H 21 =M

@ 2 B 3 wm= 51 wm ®@ 70 ®wm= 2 H 22 ©m

® 1 B 1 wawm= 25 wm ® 66 wm= 2 H 18

@ 2 H 15 wm = 63 =6 73 = 3 B 1 w&wm

® 1 H 17wu= 41 ww © 42 ww= 1 H 18 w»m

® 1 B 21 wm= 45 wswm ®©® 73 wm= 3 H 1 o

@ 2 B 1 sw= 49 vy @® 81 ww= 3 H 9 mm

2 B 19 wsw = 67 = 67 wuw= 2 H 19 m®mm

© 3 H 14 B = 86 ST 9 90 K = 3 H 18 iS]

2 BH 9 ww= 57 wm @ 69 wmm= 2 H 21 =m
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BHATT - H%FEﬁ(H%FEﬁ, ﬁ)

@

15

10

14

14

13

11

12

5

e 46

e 21

i 44

e 39

e 42

BFfE 1 2

BF R 5

B 32

s 30

s 50

ﬁ:

4y =

43y =

ﬁ:

4 =

ﬁ:

ﬁ:

ﬁ:

HICE :

%)

%)

A___H(
© 848 &
@ 140 %
® 1048 %
1144 %
© 724 %o
® 943 &
© 201 %
459 %
® 8/9 %
@ 1372 &

)

LN

ST

5 ]

Ar

Ar

iS5

ST

AF e

s ]

Bex ]

s ]
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BAfT - BRI (BFRE, 99) HICE : H BH(C ) %F4L: 55 #

@ 15®mm 46 9 = 946 &% @ 848 H = 14 ww 8 H

@ 10wm 21 9 =621 9 @ 140 ©» = 2 wm 20 %

® 14 ww 44 9 = 884 » ® 1048 % 17 wr 28 9

@ 14 ww 39 9 = 879 % 1144 55 = 19 wm 4 %

® 13 ®wm 42 9 = 822 oD © 724 % 12 wm 4 9

® 1 ®wm 12 4= 72 %4 ® 943 % = 15 wm 43 %

@ 11ww 5 9 =665 92 @ 201 % = 3 wmw 21 %

2 wm 32 9 = 152 % 459 o = 7 wm 39 &

14 =wm 39 %

@ 12 wm 30 9 = /50 » © 879 »

5 w1 50 9 = 350 84 @® 1372 % = 22 wm 52 %

BIOIBETENBZHEZERDOT YU > RIE : https://chugakujuken-zero-shop.pal-fp.com/



B : BFfE (9D, ) HICE : H BH(C ) %F4L: 55 #

® 575 50#® = B @ 1788 ® = 5
@ 54 %47 B=_ B @ 935 B = 5
® 17 % 4 = B ® 373 B = 5
@ 57 % 10 B=_ B 3514 # = 5
® 35953 8= ® © 2109 % = 5
® 23923 ®=_ B ® 451 B = 5
® 46 » 10 = B ©® 3127 B = 5
29 % 42 B = B 2194 B = 5
©® 235 28®= B ® 862 B = 5
® 38 % 8 B = B @ 2447 B = 5
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B : KD, #2)

@

57

54

17

57

35

23

46

29

23

38

%)

73

%)

%)

73

%)

50

47

10

53

23

10

42

28

HICE :

# = 3470 #
# = 3287 ®
#=1024 #
# = 3430 #
# =2153 ®
# = 1403 #
#w=2770 ®
#=17/82 ®
® = 1408

7 8 ® = 2288 #

A

B (

@

1788

935

373

3514

2109

451

3127

2194

862

2447

%

s

%

%

s

i

&

s

ik

s

)

% AN

29

%)

5

43

15

35

13

58

34

35

31

52

7

36

34

14

22

40

7

47
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{7« REREI(BSME, 49, #2)

@

22

19

13

22

17

34

14

7 45

B 13

e 8

e 14

e 14

7 2

S 1 7

Rl 31

7 14

e 46

s

73

%

73

s

i

73

Z

o)

HICE :

%

%)

%

s

i

%)

A___H(

@ 2075

©@ 32458

® 947

1330

©® 21607

® 3278

@ 2832

57646

® 1418

@ 2613

%

s

%

s

i

&

s

s

)

LN

5 ]

Ar

iS5

7

7

s ]

Bex ]

7
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{7« REREI(BSME, 49, #2)

@

22

19

13

22

17

34

14

7 45

B 13

e 8

e 14

e 14

S 1 7

Rl 31

7 14

e 46

s

73

%

73

s

i

73

Z

o)

HICE :

1365 #

1153 %

46808 #

434 %

79214 ¥

542 #

137 %

1051 %

2054 #

386 #

A__H(C))

@ 2075 #

©@ 32458

® 947 #

1330 %

©® 21607 ¥

® 3278 #

@ 2832 #

57646 #

® 1418 &

@ 2613 #

% AN

34

5

35

5 ]

58

15

47

22

Ar

10

iS5

54

38

47

7

12

16

s ]

46

23

Bex ]

38

43

7

33
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B : KR8, B, 2, 12)

@ 1 B 28 %

@ 48 9 43 #

® 21 wm 42 %

@ 1 B 13 wm

® 1 H 8 mwm

® 20 wm 57 #

6 wmm 52

1 H 20 =

HICE :

ST

BFfE

i

s

s

%)

i53i

A__B()
@ B3 mm =
©@ 2106 #
® 3351 #
2393 #
® 1133 &
® 525 ®
@ 2975 #
18012 #
©® 126 #»
@ 80 mwwm =

LN

iS5

7

7

s ]

Bex ]
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B : KR8, B, 2, 12)

@

©)

1 B 28

48 9 43

21 wm 42

1 8 13

20 R 5 7

40 4 58

6 =@ 52

1 B8 20

73

i

73

BF R

B el

i

i

s

5]

HICE :

1468 %

2923 ®

1302 #»
37 ®y

37  ws6s

72057

2458 #

21652 #

2937 %

44 s

A__H(C))

@

@

®

®

@

5 3 ST

2106 #

3351 #

2393 ®

1133 %

525 #

2975 #

18012 #

126 %

80 mm

e N, I

2 B 5

35 % 6

55 » 51

39 o 53

18 sm 53

8 % 45

49 4 35

5 wm 12

2 ®wEM 6

3 B 8
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Bl : Re/hS/E/E5HE HCs: A B ) FA4L:_ 73 #

®@ 10 mm=_ = m ©® 1 km = m
@ 1 m= 1000 mL = L
© 1 d = m ® 1000 g = kg
@ 100 mL = = dL 1 ®BE= 9
® 24 ®wM = H 1 om = mm
® 1440 » = B @ 1 B8 =  #»
@ 1 B = = ®BW @ 1000 mm = m
1 m= mm @ 60 % = &H
© 1 L= d ® 60 ®» = 5
1 kg = g 10 d = L
@ 1000 mg = g V%) 1 t = kg
@ 1 g = mg 1000 m = km
@ 1 L = m @ 100 em = = m
1000 kg = t 1 9 = i)
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Bl : Re/hS/E/E5HE HCs: A B ) FA4L:_ 73 #

@ 10 mm= 1 em ® 1 km = 1000 m
@ 1 m = 100 om 1000 mL = 1 L
® 1 do = 100 mL @ 1000 g = 1 kg
@ 100 mL = 1 d. 1 ®BE = 60 %
® 24 wEM= 1 B ® 1 om= 10 mm
® 1440 » = 1 B @ 1 B = 1440 %»
@ 1 H = 24 ®BM @ 1000 mm = 1 m
1 m = 1000 m @ 60 % = 1 KfH
®@ 1 L = 10 d ®@ 60 ®» = 1 %
1 kg = 1000 g @ 10 d = 1 L
@ 1000 mg = 1 g V5 1 t = 1000 kg
@ 1 g = 1000 mg 1000 m = 1  km
s 1 L = 1000 m. @ 100 cm = 1 m
1000 kg = 1 t 1 2% = 60 #®
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Bl : Re/hS/E/E5HE HICE:

D) 1 t = kg
@ 9 k= g
@ 900 mL = d
@ 8 km = m
® 120 ®wM = = H
® 3 B = =2
@ 5 m = mm
40 mm = cm
© 3 » = #
6 m = cm
@ 6 g = mg
@ 6 L = m
® 9 d = m
1 B8 = B
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B_B(C ) #A4L:_5H_ B
® 1000 kg =  t
3000 m = km
® 3 L= d
240 & = ©H
8 WM = %
@ 2880 # = = H
@ 8000 mg = g
@ 5 m=_  mm
@ 60 ®» = 5
200 cm = m
® 3000 m = m
3000 mL = L
@ 7000 g = kg
10 du = L



B : RS/NWS/ES/KRE

®@ Q@ @®@ @ ® @ © ©

® ® & & ©

®

1

9

900

8

120

3

5

t

kg

mL

km

1S3

H

dL

1000

9000

8000

4320

5000

4

180

600

6000

6000

900

24

HICE .

kg

dL

mm

cm

s

cm

mg

mL

mL

iS1E]

® ©®

® ®& ® & ® ® & 6 ® 6

® @

1000

3000

240

2880

8000

60

200

3000

3000

/7000

4

480
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